ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

  30. 09. 2024 г.                                                                                                                      № 31 - ИМС

«Об организации и проведении

курсов повышения квалификации

педагогических кадров»

На основании Устава, Положения об организации и аттестации слушателей курсов и в рамках

опытно-экспериментальной работы ИМЦ на 2024-2025 учебный год организовать образовательную

деятельность посредством реализации лицензированных образовательных программ и программ

постоянно действующих семинаров

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начать курсовую подготовку педагогических кадров по учебной программе «Основы

педагогического проектирования», 72 ч. с 30.09.2024 по 27.01.2025 года.

2. Утвердить списочный состав слушателей курсов по учебной программе «Основы

педагогического проектирования», 72 ч. согласно Приложению 1.

3. Куратору Досовой А. Л. реализовать содержательную линию (теория, практика) учебной

программы.

4. Итоговую аттестацию слушателей провести в форме защиты выпускной работы.

5. После освоения слушателями полного курса обучения по учебной программе и успешного

прохождения итоговой аттестации выдать документ установленного образца.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Гапоненко Н.В.

7. Информационную поддержку данного направления деятельности осуществлять через

официальный сайт учреждения https://imcvo.ru/

Директор                                                                                                             Досова А.Л.

https://imcvo.ru/

 Приложение 1

к приказу № 31 от 30.09.24

Название: «Основы педагогического проектирования»

Продолжительность: 72 часа

Куратор: Досова А.Л.

Реализация: сентябрь 2024- январь 2025
1 группа

ГБОУ СОШ № 6 Василеостровского района

 Фамилия  Имя Отчество Должность

1 Калинина  Фаина Мусаибовна Учитель биологии

2 Сердюк  Ольга Сергеевна Учитель начальных класов

3 Мордовина  Алена Валерьевна Учитель русского языка

4 Хорикова  Любовь Владимировна Педагог-психолог

5 Романова  Ольга Дмитриевна Учитель-дефектолог (ЗПР)

6 Туманова  Ирина Ивановна Учитель начальных классов

7 Селецкая  Виктория Сергеевна Учитель внеурочной деятельности (ЗПР)

8 Стрельцова  Елена Игоревна Воспитатель группы продленного дня

9 Батурина  Наталья Валентиновна Учитель начальных классов

10 Баулина  Мария Алексеевна Педагог-психолог

11 Усова  Елена Юрьевна Учитель начальных классов

12 Яркина  Ксения Викторовна Учитель внеурочной деятельности

13 Мамукелашвили  Луиза Фанасовна Тьютор

2 группа

ГБОУ СОШ № 6 Василеостровского района

1 Каламина  Ольга Александровна Учитель начальных классов

2 Музлакова  Татьяна Николаевна Учитель начальных классов

3 Пшенникова  Екатерина Андреевна Учитель-логопед

4 Михайлюк  Полина Алексеевна Учитель истории

5 Малов  Владислав Олегович Учитель английского языка

6 Иванова  Татьяна Михайловна Учитель технологии

7 Артемьева  Алиса Сергеевна Учитель русского языка

8 Костина  Ольга Олеговна Учитель-логопед(ЗПР)

 9 Горский  Михаил Геннадьевич Учитель информатики и ИКТ

10 Кочегаров  Дмитрий Георгиевич Учитель физической культуры

11 Кущан  Татьяна Геннадьевна Учитель английского языка

12 Хачатрян  Женик Геворговна Педагог-психолог

13 Заболотная  Екатерина Андреевна Воспитатель группы продленного дня (ЗПР)

14 Санарова  Марианна Ильинична Воспитатель группы продленного дня

15 Савина  Елена Эдуардовна Учитель английского языка

16 Ганеева  Елена Сергеевна Воспитатель группы продленного дня